
Z

国土交通省許可　一般乗用旅客自動車運送事業　限定福祉 
東京消防庁認定患者等搬送事業者（民間救急事業者） 
介護福祉士実務者研修 修了　/  視覚障がい者ガイドヘルパー 
認知症介助士　/  行動援護従業者（知的・精神障がい者児）

ご予約はお電話で
080 9673 8844
hello@oshidori-shuttle.tokyo

ご予約はお電話で

おしどり
シャトル

MamiandMiz

www.oshidori-shuttle.tokyo

いつでも２人でやってくる
東京都清瀬市の 
介護タクシー 
民間救急車

選び抜いたこだわりの機材

250kg対応のリフト付き

ラクラクなリクライニング

夢見心地なストレッチャー

AED

搭載



レンタル機材
標準車椅子	 無料

リクライニング車椅子 2200円

ストレッチャー 4400円

介助料金 (8時～18時）
乗降基本作業料 ドアtoドア 1100円
室内介助作業料（車椅子・ストレッチャー等
の移乗、段差介助他） 1100円

階段利用での移動 1階毎 1100円

作業等での2人体制の介助

（出庫から帰庫までの時間）1時間毎 4400円

介護タクシー乗客対象者は以下の方々です。 
・身体障がい者（身体・視覚・聴覚） 
・精神障がい者・知的障がい者・発達障がい児 
・要支援高齢者・要介護高齢者 
・内部障がい者（透析患者など） 
・公共交通機関の乗り物に自分一人の力で乗る 
　ことが難しい方、または危険性をふくむ方 

時間制料金
30分毎 3500円

いつでも二人でやってくる
民救・介護タクシー

観光・通院・お買い物 
なんでもご相談ください

旅行や冠婚葬祭の撮影もおまかせ

プロカメラマン歴30年！

弊社は介護保険外のタクシーです

ひろ～い車内は最高６人乗れます！
車椅子なら２台、ストレッチャー なら１台

English 

available! 「これできる？」とお気軽にお尋ねください。病院・施設 
勤務経験あり

距離制料金
初乗り運賃 （2kmまで） 780円

その後 256m毎 90円

待機時間 95秒毎 90円

深夜・早朝割増料金　22:00～5:00 2 割増
身体障がい者手帳・精神障がい者保健福祉手
帳または療育手帳等を乗車前にご提示の方 1 割引

私たち夫婦は幸せを撮影するカメラマン
です。だから皆さんを少しでも元気に、
笑顔にしたいと思っております。 
 
そして、私たちは “おしどり” の様にど
こへ行くにも一緒です。お仕事中も二人
なので、便利・迅速・安全に、そしてもっ
と楽しく、皆様にご利用していただける
よう努めて参ります。

現金の他、以下のお支払い方法も選べます。

‣ 別途 / 時間外料金、酸素使用料、特殊介助料等 
‣ 生活サポート等につきましてはご相談ください。

‣ 各値段は2023年2月現在のもので、規定変更、物価の上昇
などにより、予告なく変更することをご了承ください。

‣ タクシー券等をご使用の場合は事前にお知らせください。

万が一に備え走行中、介助中の事故に対する保険に加入
しておりますので安心してご利用ください。

なんでもご期待に添えるよう尽力いたします。

ご家族、後見人等のお付き添い代行承ります

♪明るく楽しく元気良く♪

病院

お買い物

外食
旅行


